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Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia vaativia 
asiantuntijapalveluita SFDC Irelandilta Asiointipalveluiden pääjärjestelmän 
(ASKI) käyttöönottoprojektin tueksi. 
 
Hankinta on kertaluonteinen, hankintalain kynnysarvot alittava 
pienhankinta. 
 
Hankinnan ennakoitu enimmäisarvo on 11 685 euroa (alv 0 %). 
 
Hankintasopimus ei synny tällä hankintapäätöksellä, vaan vasta 
myöhemmin tehtävän kirjallisen tilauksen allekirjoittamisella. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Kuvaus hankinnan kohteesta 
 
Espoon kaupungin Konsernihallinnon Asiointipalvelut-yksikössä on 
käynnissä Asiointipalveluiden pääjärjestelmän (ASKI) käyttöönottoprojekti. 
Projekti nojaa kaupunginjohtajan viranhaltijapäätökseen 3/2025 ja sen 
pohjalta solmittuihin sopimuksiin Sofigate Oy:n kanssa.  
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Projektiin liittyen on noussut tarve Salesforce-teknologian syvällistä 
tuntemusta vaativille asiantuntijapalveluille Espoon kaupungin 
projektiryhmän tueksi toimitettavaan Salesforce-järjestelmään liittyen. 
 
Hankintaan sisältyy Asiointipalveluiden pääjärjestelmän 
käyttöönottoprojektin määrittely- ja toteutusvaiheen vaativat 
asiantuntijatehtävät liittyen suunnitteluratkaisujen validointiin, parhaiden 
käytäntöjen soveltamisen sekä pitkän tähtäimen tavoitteiden 
varmistamiseen, sekä yhteistyöhön Salesforcen tuotehallinnon kanssa. 
 
Hankintamenettely 
 
Koska hankinta kohdistuu Salesforce-teknologialla toteutettavien 
suunnitteluratkaisuiden validointiin, parhaiden käytäntöjen soveltamisen 
sekä pitkän tähtäimen tavoitteiden varmistamiseen sekä yhteistyöhön 
Salesforcen tuotehallinnon kanssa, voi niitä teknisistä syistä toimittaa vain 
SFDC Ireland.  
 
Kyseisiä palveluita ei voida sisällyttää ASKI-käyttöönottoprojektin 
sopimukseen, koska toimittaja ei voi itse puolueettomasti validoida tai 
arvioida omaa työtään. Palveluita ei voida myöskään hankkia toimittajalta, 
joka on ASKI-käyttöönottoprojektin sopimuksen toimittajan suora kilpailija. 
Edellä esitettyjen perusteiden perusteella muita tarjouksia ei pyydetty. 
 
Edellä esitettyjen perusteiden perusteella toimittajaksi valitaan SFDC 
Ireland. 
 
Toimivalta 
 
Konsernihallinnon toimintaohjeen 5 §:n mukaan tietohallintojohtaja päättää 
ICT-palvelujen hankinnoista, kun hankinnan veroton arvo alittaa 500 000 
euroa. 
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Piippo Marko 
 
marko.piippo@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 
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Liitteet ja muutoksenhakuohje 
 

1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


